

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 2020 рік" щодо належного фінансового забезпечення відновлення інституту фахівців із соціальної роботи для виявлення і супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах

Зміст положення чинного законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p><b>Стаття 1.</b> Визначити на 2020 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі <b>975.833.650,3</b> тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>855.407.786,1</b> тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.266.423.698,6</b> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>1.135.078.984,4</b> тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень;</p> <p>...</p>	<p><b>Стаття 1.</b> Визначити на 2020 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі <b>976.113.650,3</b> тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>855.687.786,1</b> тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.266.703.698,6</b> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>1.135.358.984,4</b> тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень;</p> <p>...</p>



Народний депутат України

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ШПАК ЛЮБОВ ОЛЕКСАНДРІВНА

Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000280F3F0011831701

Дійсний до: 26.08.2020 23:59:59

Л.О.Шпак

Апарат Верховної Ради України  
№ 395д9/1-2020/97799 від 07.07.2020



132669